EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 23/2022

A Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde – MT, através do Sr.  ALAN TOGNI,

Secretário Municipal de Administração do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições legais, estabelecidas no decreto nº 5.561/2021 de 08 de setembro

de 2021, CONVOCA, os(a) candidatos(a) abaixo relacionados(a), classificados(a) no Processo
Seletivo Simplificado 002/2020, para comparecer no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a

contar da publicação desta, na Sede da Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde, situada a

Av.  América  do  Sul,  2500-S,  Parque  dos  Buritis,  para  apresentar  documentos,  habilitações

exigidas e firmar contrato por prazo determinado em seu respectivo cargo.

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 30HS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

33° GERSON ALIPIO LUIZ JUNIOR
34° ANA CLARA OPENKOWSKI

Cargo: PROFESSOR DE PEDAGOGIA – 30HS ESCOLA FREDOLINO VIEIRA BAR-
ROS - GROSLÂNDIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

9° LUANA RAI NOGUEIRA SEDRINS

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA - 30HS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

7° ANTONIO JUNIOR ANDRADE FERREIRA
8° NAYHARA FREITAS MARTINS GOMES

Cargo: TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – ÁREA: MONITORIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

79°   FRANCINEI FERREIRA
80° JOSÉ HÉLIO MOREIRA
81° CELMA MARIA FRAZÃO
82° LUZIA DOS REIS SILVA

83° MARIA LUIZA VICENTE PAIXÃO
84° TALLES ENDRIGO BLACK
85° JOSE ROBERTO VIEIRA DE ARAUJO
86° DALVINA PINHEIRO DA SILVA
87° CLAUDILEISE RODRIGUES DA SILVA
88° CLAUDINEIA AUGUSTO DE MIRANDA

Cargo: TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – ÁREA: SECRETARIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

12° PAMELA PRISCILLE PAES DE OLIVEIRA BOAVENTURA
13° VICTOR GABRIEL DOS SANTOS DUDA
14° SIMONE LOURENCO TEIXEIRA
15° IVANCÉLIA DO CARMO SILVA E SILVA

O  não  comparecimento  no  prazo  legal  implicara  na  desistência  do(a)  candidato(a)

convocado(a)  podendo  a  Prefeitura  Municipal  de  Lucas  do  Rio  Verde,  convocar  o(s)

imediatamente posterior(es), obedecendo a ordem de classificação.

Lucas do Rio Verde – MT, 02 de Fevereiro de 2022.

ALAN TOGNI

Secretário Municipal de Administração

Divulgado no Diário Oficial de Contas em 03/02/2022

Publicação em 04/02/2022